



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dyrberg & Nielsen ApS

Herstedvang 7 C st. tv, 2620 Albertslund

CVR-nr. 19 40 68 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

Kurt Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrberg & Nielsen ApS Herstedvang 7 C st. tv 2620 Albertslund  CVR-nr.: 19 40 68 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Scanning.dk A/S, Albertslund



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -384 t.kr. mod -916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 478. Selskabet forventer at retablere sin kapital via egen drift i datterselskabet. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.000</b>	<b>-13.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-341.440	-874.888
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.690</u>	<u>-27.508</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-384.130</b>	<b>-916.021</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-384.130</u></b>	<b><u>-916.021</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-221.603	-874.888
Disponeret fra overført resultat	<u>-162.527</u>	<u>-41.133</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-384.130</u></b>	<b><u>-916.021</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.268	515.708
Finansielle anlægsaktiver i alt	174.268	515.708
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>174.268</b>	<b>515.708</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	24.000
Tilgodehavender i alt	20.000	24.000
Likvide beholdninger	14.012	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.012</b>	<b>24.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>208.280</b>	<b>539.708</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	221.603
Overført resultat	-529.559	-367.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-404.559</b>	<b>-20.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	265
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.324	104.206
Anden gæld	478.515	455.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.839	560.137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>612.839</b>	<b>560.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>208.280</b>	<b>539.708</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.096.491	-325.899	895.592
Resultatandel	0	-874.888	-41.133	-916.021
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	221.603	-367.032	-20.429
Resultatandel	0	-221.603	-162.527	-384.130
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-529.559</b>	<b>-404.559</b>



## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver med et samlet udlån på t.kr. 478. Selskabet forventer at retablere sin kapital via egen drift i datterselskabet. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.818	4.632
Andre finansielle omkostninger	<u>22.872</u>	<u>22.876</u>
	<b>28.690</b>	<b>27.508</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>294.105</u>	<u>294.105</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>294.105</b>	<b>294.105</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	221.603	1.096.491
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-341.440</u>	<u>-874.888</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-119.837</b>	<b>221.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>174.268</b>	<b>515.708</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dyrberg & Nielsen ApS
Scanning.dk A/S, Albertslund	100 %	<u>174.268</u>	<u>-341.440</u>	<u>174.268</u>
		<b>174.268</b>	<b>-341.440</b>	<b>174.268</b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


